DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS: ITEM 1. Qtd.: 13 - SERVIÇOS GERAIS; ITEM 2. Qtd.: 01 - ARTÍFICE; 

ITEM 03. Qtd 01 - COPEIRO; ITEM 4. Qtd.: 01 –   / TOTAL 16 

CLÁUSULA SEGUNDA – VALOR 
2.1 – O valor total desse Termo Aditivo equivalente a 6 (seis) meses ficará em R$381.957,18 (trezentos e 
oitenta e um mil, novecentos e cinquenta e sete reais e dezoito centavos) sendo o valor mensal 
R$ 63.659,53 (sessenta e três mil, seiscentos e cinquenta e nove reais e cinquenta e três centavos)  
conforme proposta comercial apresenta pela contratada, embora a proposta apresentada contemple o 
período anual de 12 (doze) meses, para fins de análise e formalização do aditivo considerou-se apenas o 
período de 6 (seis) meses, conforme a necessidade contratual.